
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

  ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2022.gada 13.aprīlī Nr.8  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles novada kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle, 

LV-5101 

Sēde uzsākta plkst. 10:07 

Sēdi atklāj plkst. 10:07 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretārs Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

            domes deputāti (18) Andris Zālītis, Dainis Vingris, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars 

Lukss, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Jurijs Maškovs, Dāvis 

Kalniņš, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne,  Einārs Zēbergs  

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (1)  Didzis Bērziņš  

Uzaicinātie un ziņotāji: 

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks  Kaspars Sniedzītis, 

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš,  

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova, 

Attīstības nodaļas projektu vadītāja  Olita Znotiņa. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio ierakstā. 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: NOLEMJ: apstiprināt 2022.gada 13.aprīļa 

ārkārtas sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par projekta "Pašvaldības struktūrvienību ēkas ,,Pagastmāja”, Vietalvā, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā, energoefektivitātes paaugstināšana" finansēšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

1.§ 

Par projekta "Pašvaldības struktūrvienību ēkas ,,Pagastmāja”, Vietalvā, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā, energoefektivitātes paaugstināšana" finansēšanu 

 

Ziņo Olita Znotiņa: Saskaņā ar Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–

2020.gada plānošanas perioda vadības likuma 12.panta pirmo daļu un 

trešās daļas 3.punktu, kā arī atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.152, Centrālā finanšu un līgumu aģentūra kā sadarbības iestāde 

2021.gada 15.decembrī saņēma Aizkraukles novada pašvaldības projekta 

iesniegumu Nr.4.2.2.0/21/A/092 “Pašvaldības struktūrvienību ēkas 

,,Pagastmāja”, Vietalvā, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā, 

energoefektivitātes paaugstināšana” atklātā projektu iesniegumu atlasē. 

Ņemot vērā 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības 

integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes 

paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību 

ēkās” un 13.1.3.specifiskā atbalsta mērķa “Atveseļošanas pasākumi vides 

un reģionālās attīstības jomā” 13.1.3.1. pasākuma “Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldību infrastruktūrā ekonomiskās situācijas 

uzlabošanai” 5.kārtas “Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību 

infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai” projekta iesnieguma 

vērtējumu, aģentūra nolēma apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības 

projekta iesniegumu ar nosacījumu, ka projekta iesniedzējs līdz 

2022.gada 19.aprīlim aģentūrā iesniedz precizētu projekta iesniegumu. 

Projekts atbilst Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028. 

gadam aktuālajam investīciju plāna Nr.228 punktam “Energoefektivitātes 

Paaugstināšana pašvaldību ēkās”. Pamatojoties uz iepriekš minēto un 

17.11.2021. Aizkraukles novada pašvaldības domes lēmuma Nr.529 “Par 

dalību projektu konkursā ar projekta iesniegumu “Pašvaldības 

struktūrvienību ēkas ,,Pagastmāja", Vietalvā, Vietalvas pagastā, 

Aizkraukles novadā, energoefektivitātes paaugstināšana” 3.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: projekta kopējā summa ir 355 346,81 euro , no 

kuras 343 861.40 euro ir attiecināmās izmaksas un 11 485.41 euro ir 

neattiecināmās izmaksas; no attiecināmajām izmaksām 85 % jeb 292 

292,19 euro ir ERAF finansējums un 11.25 % jeb 38 677.78 euro – 

Aizkraukles novada pašvaldības līdzfinansējums, 3.75 % jeb 12892.59 

euro valsts budžeta dotācija. projekta iesnieguma apstiprināšanas 

gadījumā līdzfinansējumu 38 677.78 euro apmērā nodrošinās Aizkraukles 

novada pašvaldība, ņemot aizņēmumu Valsts kasē; neattiecināmās 

izmaksas 11 485.41 euro apmērā tiks segtas no Aizkraukles novada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Leons 

Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), Aivars Miezītis un Evija 

Vectirāne balso ar roku 



3 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.190 "Par projekta "Pašvaldības 

struktūrvienību ēkas ,,Pagastmāja”, Vietalvā, Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā, energoefektivitātes 

paaugstināšana" finansēšanu" 

 

 

Lēmums Nr.190 pievienots protokola pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:20 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 


